Chojnice, dnia 16.06.2008r. 
BI. 341-18/08


U r z ą d    M i e j s k i   w  Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na zapytania wniesione przez Wykonawcę dnia 12.06.2008r. do przetargu nieograniczonego pn. „Budowa ul. Kartuskiej wraz z odwodnieniem i oświetleniem”:

Pytanie 1

Przedmiar nie uwzględnia zagęszczenia gruntu po robotach ziemnych związanych z robotami branży elektrycznej.

Odpowiedź

Należy wymieniany grunt bezwzględnie zagęścić.

Pytanie 2

Przedmiar nie uwzględnia wyłączenia i dopuszczenia wykonawcy przez operatora sieci do pracy przy urządzeniach istniejących czynnych (włączenie się projektowanym kablem do zacisków istniejącego słupa oświetleniowego).
Odpowiedź

Koszty towarzyszące, które obciążają Wykonawcę bez dodatkowego wynagrodzenia zostały wymienione w § 8 wzoru umowy.

Pytanie 3

Przedmiar nie uwzględnia nakładów związanych z obróbką kabli.

Pytanie 4

Przedmiar nie uwzględnia nakładów związanych z montażem wysięgników.

Pytanie 5

Przedmiar nie uwzględnia nakładów związanych z montażem tabliczek bezpiecznikowych 

w słupach oświetleniowych.

Odpowiedź na pytanie 3, 4, 5.

Zgodnie z zapisami SIWZ (Rozdział XII, pkt. 5)  przedmiary robót mają znaczenie pomocnicze, w związku z czym Wykonawca winien przewidzieć i ująć wszystkie koszty niezbędne do realizacji inwestycji.
